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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
FIER

Lagjja “29 Nentori”, rruga “Todi Shkurta”
Nr. 11322 prot. Fier, mé 29.12.2023

Lénda: Njoftim mbi rezultatet e testimit me shkrim pér pozicionin “Shef Sektori i Burimeve

Njerezore, Sherbimeve Mbeshtetese dhe Prokurimeve”

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR
TIRANE

KESHILLIT TE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE
PERGJITHSHEM
FIER

NEé zbatim té Ligjit nr.98/2016 “Pér organizimin e pushtetit gjyqésor né Republikén e Shqipérisé”
dhe té Vendimit nr.622, daté 10.12.2020 té Késhillit té Larté Gjyqgésor "Pér lévizjen paralele,
ngritjen n€ detyré dhe pranimin né€ shérbimin civil gjyqésor” né ambjentet e Gjykatés sé Shkallés
sé Paré té Juridiksionit té Pérgjithshém Fier, né datén 29.12.2023, nga Komisioni i Pranimit u
zhvillua testimi me shkrim pér pozicionin “Shef Sektori i Burimeve Njerezore, Sherbimeve
Mbeshtetese dhe Prokurimeve” te kandidates fituese té fazés sé paré té verifikimit paraprak Znj.
Olta Xhelilaj.

Rezultati pérfundimtar i testimit me shkrim pér kandidaten konkuruese Znj. Olta Xhelilaj éshté:
55 pike.

Né pérfundim té testimit té fazés sé paré té vlerésimit té pérgjithshém té kandidatit, Komisioni i
Pranimit liston kandidaten Olta Xhelilaj, té kualifikuar pér té vazhduar intervistén e strukturuar
me gojé nga Késhilli i Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Fier.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

KANCELARE

Armela Divija



